
Canelones, 6 de julio de 2012.

VISTO: el punto N°10 que integró  el Orden del Día de la presente Sesión
Ordinaria relacionado con: “ Declaración de Misión Oficial”.

RESULTANDO: lo dispuesto en el Artículo 4º del Decreto Nº 15 de fecha 6
de mayo de 2011.

CONSIDERANDO: que este Cuerpo comparte lo solicitado por los señores
ediles.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto, a lo establecido en el Artículo Nº
19, Nral. 12 de la Ley Orgánica Municipal Nº 9515, la Junta Departamental,

R E S U E L V E

1. Declárase el carácter de “Misión Oficial” a las invitaciones recibidas por
diferentes integrantes del Cuerpo durante el mes de junio del corriente, que se
agregan en planilla adjunta, de acuerdo a lo establecido en el artículo 4º del
Decreto Nº 15/11.

2.- Regístrese, etc.
Carp. Nº 523/2010A    Entr. Nº 5165/2012.

“CANELONES,  CUNA  DE  LA  BANDERA  NACIONAL”

Junta Departamental
de Canelones

ORQUÍDEA MINETTI
Presidenta

JUAN RIPOLL
Secretario General



JUNTA DEPARTAMENTAL DE CANELONES
RELACIONES PUBLICAS

INVITACIONES NO OFICIALES
JUNIO 2012

N.O FECHA HORA Evento LUGAR Invitado/s Convocante
1 03/06/2012 12:15 ROTARY ATLANTIDA-HOMENAJE ATLANTIDA MESA-EDILES ROTARY ATLANTIDA
2 04/06/2012 17:00 ACTO RECONOCIMIENTO MONTEVIDEO MESA-EDILES CAMARA REPRESENTANTES
3 04/06/2012 14:00 PRESENTACION MEMORIA ANUAL MONTEVIDEO MESA-EDILES UNIDAD REGULADORA-URCDP
4 07/06/2012 18:30 CTE.SEGUIMIENTO GUBERNAMENTAL MONTEVIDEO MESA-EDILES PARTIDO NACIONAL
5 09/06/2012 20:30 VELADA DE CANTO-POESIA ATLANTIDA MESA-EDILES TEATRO ALSUR
6 15/06/2012 19:00 JORNADA SENSIBILIZACION MONTEVIDEO MESA-EDILES COM.TRIPARTITA-INT.MVDEO
7 15/06/2012 19:00 HOMENAJE W.FERREIRA LAS PIEDRAS MESA-EDILES ALIANZA CANELONES
8 15/06/2012 19:00 ACTO REAPERTURA SEDE SOCIAL PANDO MESA-EDILES CLUB ATLET.5 ESQUINAS
9 19/06/2012 08:30 INAUGURACION BUSTO ARTIGAS LA FLORESTA MESA-EDILES ESCUELA N-190
10 22/06/2012 19:00 MUJERES DE LA CULTURA MONTEVIDEO MESA-EDILES M.EDUCACION CULTURA
11 25/06/2012 11:00 FIRMA DE CONTRATO MONTEVIDEO PRESIDENTA OSE
12 27/06/2012 10:30 SEMINARIO NACIONAL MONTEVIDEO MESA-EDILES JUNTA NACIONAL DROGAS
13 28/06/2012 19:00 PRESENTACION DE LIBRO MONTEVIDEO MESA-EDILES FUNDACION FERREIRA ALDUNATE
14 29/30-06 14:00 SEMINARIO ETICA-MEDICINA MONTEVIDEO PRESIDENTA JUNTA DE TRANSPARENCIA ETICA
15 30/06/2012 15:00 INSTALACION PLENARIO NACIONAL FLORIDA BANCADA FA FRENTE AMPLIO


